
ZARZĄDZENIE NR 1182/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
155.061,25 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 155.061,25 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 155.061,25 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

155.061,25 zł 

-zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na sfinansowanie wypłaty dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania, na podstawie decyzji nr 248/2022 
Wojewody Zachodniopomorskiego  
z dnia 7 czerwca 2022 r. 
działanie 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
163.000,00 zł 

dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160.000,00 zł 
rozdział 75495 Pozostała działalność 160.000,00 zł 
paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 160.000,00 zł 
-zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
kraju, z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie, na podstawie art. 13 tej 
ustawy. 

 

dział  852 Pomoc społeczna 3.000,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 3.000,00 zł 
paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 zł 
-zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
kraju, z przeznaczeniem na zakup posiłków dla dzieci i młodzieży, na podstawie 
art. 29 tej ustawy. 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o  
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981 i 2270 oraz z 2022 poz. 583, 655 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E421DF-154F-4E2A-8497-5429C542B95D. Podpisany Strona 1



kwotę 15.624,00 zł 
dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.624,00 zł 
rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15.624,00 zł 
paragraf 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15.624,00 zł 

-zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie zadania 
związanego z usuwaniem wyrobów zawierających azbest  
z terenu Gminy Łobez w 2022 roku, na podstawie decyzji Zarządu Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie z dnia 31 maja 
2022 r. 

 

§ 4.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
155.061,25 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 155.061,25 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 155.061,25 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 155.061,25 zł 
-zmniejszenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 1. 

 

§ 5.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
163.000,00 zł 

dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160.000,00 zł 
rozdział 75495 Pozostała działalność 160.000,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 106.400,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 53.600,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 2. 

 

dział  852 Pomoc społeczna 3.000,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 3.000,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 3.000,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 2. 

 

§ 6.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
15.624,00 zł 

dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.624,00 zł 
rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15.624,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 15.624,00 zł 
-zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 3. 

 

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami 
wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami 
wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, w tym 
z rezerwy ogólnej Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E421DF-154F-4E2A-8497-5429C542B95D. Podpisany Strona 2



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E421DF-154F-4E2A-8497-5429C542B95D. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Urząd Miejski

160 000,00

160 000,00

160 000,00

Razem: 15 624,00

90026 15 624,00

15 624,00

15 624,00

3 000,00

-155 061,25

-155 061,25

15 624,00

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 7 938,75

zadania własne

85295 -152 061,25

3 000,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

-152 061,25

160 000,00

75495

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1182/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 13 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E421DF-154F-4E2A-8497-5429C542B95D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Dział Paragraf Treść

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

53 600,00

53 600,00

160 000,00

106 400,00

106 400,00

Razem: 15 624,00

90026 15 624,00

15 624,00

15 624,00

3 000,00

-155 061,25

-155 061,25

15 624,00

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 7 938,75

zadania własne

85295 -152 061,25

3 000,00

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

-152 061,25

160 000,00

75495

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1182/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 13 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E421DF-154F-4E2A-8497-5429C542B95D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoła Podstawowa Nr 2

4260 Zakup energii

Szkoła Podstawowa Nr 2

4300 Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa Nr 2

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 2

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 0,00

0,00

70005 0,00

-1 500,00

0,00

75495 0,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

500,00

-500,00

-1 500,00

1 500,00

1 500,00

500,00

-500,00

3 600,00

3 600,00

100,00

80195 0,00

250,00

-5 000,00

-550,00

-550,00

100,00

1 600,00

1 600,00

250,00

-5 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1182/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 13 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E421DF-154F-4E2A-8497-5429C542B95D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogólna

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

Urząd Miejski

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

400,00

1 000,00

-5 000,00

75818 -5 000,00

5 000,00

80101 5 000,00

5 000,00

2 100,00

1 500,00

-1 976,00

90005 -10 000,00

11 976,00

11 976,00

0,00

90001 -1 976,00

-1 976,00

-1 400,00

1 400,00

-10 000,00

-10 000,00

90026 11 976,00

0,00

92195 0,00

-1 400,00

1 400,00

Razem: 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E421DF-154F-4E2A-8497-5429C542B95D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-21T14:18:49+0200




